INDICAÇÃO Nº 51/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que providencie, com urgência, o conserto da tampa da galeria no início da rua Augusto Libânio, esquina com rua Monsenhor José Paulino.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma galeria muito antiga que está em péssimo estado, podendo cair a qualquer momento. E por se tratar de um local próximo à escola, o perigo é maior.

Sala das Sessões, 12 de Fevereiro de 2007.

	SÉRGIO BERNARDES DA SILVA

	VEREADOR

PAGE